
12195 

12194 

        09174505501 12193 

12191 

    آگهي مناقصهآگهي مناقصهآگهي مناقصهآگهي مناقصه
شهرداري آباده طشك در نظر دارد نسبـت بـه اجـراي        

آسفالت كوچه و معابر سطح شهر به صورت دستمزدي و   

لذا از متـقـاضـيـان واجـد        .  اي اقدام نمايداكيپ اجاره

الشرايط و داراي اكيپ اجرايي پخش آسفالت دعوت بـه  

آيد جهت تهيه اوراق مناقصه بـه دفـتـر فـنـي          عمل مي

ظرف مدت يك هفته شهرداري مراجعه و پيشنهاد خود را 

 .تحويل دبيرخانه شهرداري نمايند بعد از انتشار آگهي

    ::::شرايط عموميشرايط عموميشرايط عموميشرايط عمومي* * * * 

 .باشدهزينه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه مي -1

 .شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار است -2

ريال به حسـاب   30/000/000هزينه شركت در مناقصه  -3

 سپرده شهرداري 0108200040004شماره 

چنانچه برنده نفر اول حاضر به انعقاد قـرارداد نشـد         -4

به همين .  سپرده ايشان به نفع شهرداري ضبط خواهد شد

 .ترتيب نفر دوم و سوم

 تومان 200بها  - 1306شماره  -سال هجدهم -  Jan.2013 31– 1434الاول ربيع  19 – 1391بهمن  12شنبه پنج Http://WWW.tolounews.com: وب سايت روزنامه                        )هرمزگان -كهگيلويه و بويراحمد  -بوشهر  -خوزستان  -فارس(منطقه جنوب ايران 

 :رييس اتاق بازرگاني

 فاز دوم هدفمندي 
 92بعد از خرداد 

رييس اتاق بازرگاني و صنايع و معادن ايران با بيان اينكه اجراي فـاز دوم      
بـانـك   :  به بعد موكول خواهد شد، گـفـت   92ها به خرداد  هدفمندي يارانه

خصوصي را هنـوز گـزارش      مركزي تكليف معوقات بانكي دولتي و بخش
  .نكرده است

كه آيا بـانـك مـركـزي گـزارش             محمد نهاونديان در پاسخ به اين سوال
تفكيكي معوقات بانكي در بخش دولتي و خصوصي را اعلام كرد يا خيـر،  

هاي معوقه بانكي به تفكيك دولتـي و     با توجه به اينكه بدهي:  اظهار داشت
شد، اما اين گـزارش امـروز        غيردولتي بايد از سوي بانك مركي ارايه مي

 .ارايه نشد

همچنين بايد مـعـلـوم      :  رييس اتاق بازرگاني و صنايع و معادن ايران افزود
شود كه چه مقدار از بدهكاران بانكي، خود همزمان طـلـبـكـار از دولـت          
هستند و چه مقدار از اين آنها به سبب تغييرات ارزي كـه حـاصـل شـده           

 .اند است، دچار معوقه شده
شورا بر اين عقيده است كه اگر بـتـوانـيـم در         :  نهاونديان خاطرنشان كرد

تمهيدي را بيانديشيم كه بنگاههايي كه طلبكار از دولـت       92قانون بودجه 
ها خود را به سيستم بانكي، مبتني بر طلـب خـود بـه         هستند، بتوانند بدهي

 .گيرد دولت پرداخت كنند، تسهيلي در جريان امور اقتصادي انجام مي
ها كه هم اكنون در    در رابطه با اجراي فاز دوم هدفمندي يارانه:  وي افزود

اي كـه از         جلسات مشترك دولت و مجلس در حال پيگيري است، نكـتـه  
سوي رييس كميسيون برنامه و بودجه مجلس گزارش شد، اين بود كـه بـه     

ها را نخواهـيـم    طور قطع ما در سال جاري، اجراي فاز دوم هدفمندي يارانه
 .داشت

بايد اين مـوضـوع    92حتما در داخل قانون بودجه :  نهاونديان تصريح كرد
مورد بررسي و تصويب توسط مجلس قرار گيرد؛ اما در حالي كه دولـت    
لايحه بودجه را تقديم كند، مجلس تبعا بررسي و تصـويـب را خـواهـد             
داشت و البته با توجه به تاخيري كه در ارايه بودجه حاصل شده است، بـه    

 .احتمال بالا تصويب بودجه به دو ماه اول سال آينده موكول خواهد شد
كه  هر تصميمي:  رييس اتاق بازرگاني و صنايع و معادن ايران اظهار داشت

گـرفـتـه شـود،          92در رابطه با اجراي فاز دوم هدفمندي در بودجه سال   
 .اجراي آن به خرداد به بعد موكول خواهد شد

در فاز دوم هدفمندي يارانه ها كه هر زمان كـه    :  خاطرنشان كرد نهاونديان
 )مهر. (اجرا شود، بايد اولويت اصلي به توليد داده شود

 هاي شركت نمايشگاه 
 بين المللي فارس

 كندبرگزار مي
 نهمين نمايشگاه فرش دستباف �

 21الي   16: ساعات بازديد                   1391بهمن ماه  14الي   10: زمان

 هاي بين المللي فارسمحل دايمي نمايشگاه: مكان
 آيددعوت به عمل مي هامندان جهت بازديد از اين نمايشگاهبدين وسيله از عموم علاقه

 www.farsfair.ir: وب سايت          30002416: سامانه ارسال پيام كوتاه        6200049: نمابر      0711 - 6001: تلفن
12188 

 چهلمين روز درگذشت
ضمن عرض تقدير و تشكر فراوان از كـلـيـه        

سروران گرامي كه ما را در مراسم تشـيـيـع،      

تدفين و مجالس ترحيم شادروان زنـده يـاد       

 جوان ناكام

 روح اله دهقاني
 »خبرنگار افتخاري منطقه/ فرزند علي ميرزا«

رساند كه مراسم چهلمين روز درگذشت اند به اطلاع ميياري نموده
بعد از ظـهـر در      4الي  2از ساعت  1391/11/12پنجشنبه آن عزيز روز 

حضور شما . گرددبرگزار ميحسينيه شهداء امامزاده علي شهر خشت 
سروران عزيز موجب شادي روح آن زنده يـاد و تسـلـي خـاطـر            

 .بازماندگان خواهد شد

 .گرددضمنا مجلس زنانه همزمان در زينبيه امامزاده علي برگزار مي

 هاي وابستههاي دهقاني، حبيبي و فاميلخانواده

2 

 :ممبيني خبر داد

محل تامين كمك 
جبراني به مردم 

  مشخص نيست

2 

 :رييس سازمان جهاد كشاورزي فارس خبر داد

 پروژه در دهه مبارك فجر  96افتتاح 
 ميليارد ريال 261با اعتباري بالغ بر 

 جناب آقاي مهندس رضا نوذري
 عضو محترم هيأت رييسه

انتخاب شايسته جنابعالي را به سمت شـهـردار     

شهر كنارتخته تبريك عرض نمـوده، تـوفـيـق       

 .روزافزونتان را از  خداوند منان آرزومنديم

 هيأت رييسه، اعضا و كاركنان نظام مهندسي ساختمان شهرستان كازرون

 شهردار آباده طشك -حبيب قاسمي 

3 

 پروژه عمراني بندرعباس در  179
 دهه فجر  به بهره برداري مي رسد

 هاها و شهرستاناستان

 حوادث

4 

 درخشش دانشجوي دانشگاه 
پيام نور كازرون در المپياد دانشجويان 

 هاي سراسر كشور دانشگاه

 تومان 4000نفر براي  2قتل  4

 فروش جهت مصرف كننده
 متر مربع 8000يك قطعه زمين محصور با ديواركشي و درب به متراژ 

با دو حلقه چاه و دو پروانه چاه مجزا، دو امتياز برق سه فاز مجزا، 

ساله  40اصله درخت  400متر مربع با  120استخر، دو اتاق به متراژ 

 ... گردو، زردآلو، خرمالو و

 ...مناسب جهت مشاغل صنعتي، تفريحي، انبار و

 جنب كارخانه صنعتي صنايع دلفين و ايران فايلا، 

 روبروي شركت بزرگ بسته بندي شيراز
    در بهترين منطقه تيون با بهترين امنيتدر بهترين منطقه تيون با بهترين امنيتدر بهترين منطقه تيون با بهترين امنيتدر بهترين منطقه تيون با بهترين امنيت

 رسدتوافقي به فروش مي
 »احمدي آزاد«  09171353535  - 09198000018

 دعوت به همكاري           
 به دو كارگر خانم يا آقا جهت فروشگاه مواد غذايي و بهداشتي نيازمنديم

 0917  121  1914 - 2227726 -خ سلمان فارسي  -كازرون 

 اكازيون واقعي
 فروش فوري واحدهاي تجاري ملكي

 تفكيك شده در بهترين نقطه صدرا،  

 هاي جهاد به متراژهاي مختلف اول زمين

 6416901 - 2و  09171112662املاك مهدي        

2 

 :مدير كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس

از هفته دولت تا دهه فجر 
واحد  867هزار و  5امسال 

 مسكن مهر در فارس 
 به اتمام رسيد

 آگهي مزايده  
 91/11/19: نوبت دوم                                              91/11/12: نوبت اول

هـا و لـوازم       ريز در نظر دارد نسبت به فروش دستگاهشهرداري ني
بازي كودكان به شرح مندرج در آگهي و از طريق مزايده اقـدام    

لذا از كليه اشخاص حقيقي و حقوقي كه تمايل به شركت در .  نمايد
آيد ضمن اخذ اسنـاد مـربـوطـه،       مزايده دارند دعوت به عمل مي

پيشنهادات خود را در پاكت مربوطه درج و حداكثـر تـا تـاريـخ         
 .در پاكت سربسته تحويل دبيرخانه نمايند 91/12/2

    ::::شرايطشرايطشرايطشرايط* * * * 
 .باشدشهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار مي -1
به پيشنهادات مخدوش، ناخوانا و فاقد سپرده و پيشنهاداتـي كـه      -2

خارج از موعد مقرر به دبيرخانه شهرداري رسيده باشد ترتيب اثـر    
 .شودداده نمي

 .باشدهزينه درج آگهي به عهده برنده مزايده مي -3
ريال به حسـاب سـپـرده         4/000/000بايست مبلغ متقاضيان مي -4

ريز بابت شركت در مـزايـده بـه حسـاب شـمـاره             شهرداري ني
واريز و اصل فيش را در پاكت مربوطه به همـراه   0105692262004

 .ساير اسناد تحويل نمايند
در صورتي كه نفرات اول، دوم و سوم مزايده به ترتيب حـاضـر     -5

به انجام معامله با شهرداري نشوند سپرده شركت در مزايده آنان بـه  
 .گرددنفع شهرداري ضبط مي

 .باشدمي 91/12/2ظهر مورخ  12مهلت تحويل پاكتها ساعت  -6

    ::::مشخصات موضوع مزايدهمشخصات موضوع مزايدهمشخصات موضوع مزايدهمشخصات موضوع مزايده* * * * 
 تاب زنجيري برقي -2چرخ فلك متوسط                         -1    
 كاترپيلار -4استخر توپ                                    -3    

 ريزامور مالي شهرداري ني                                                                    12185

2 

افتتاح نخستين شعبه جانبازان بيمه خدمات 
 درماني نيروهاي مسلح استان فارس

 سرقت از مسافران اتوبوس هاي واحد 
  در شيراز شايعه اعلام شد

    چهلمين روز درگذشتچهلمين روز درگذشتچهلمين روز درگذشتچهلمين روز درگذشت
ضمن عرض تشكر و سپـاس از كـلـيـه         
سروران گرامي كه در مراسم تشـيـيـع،      

 :تدفين و مجالس ترحيم زنده يادان

 پوربهمن عبدي شادروان
 شهلا عباسي  و همسرش مرحومه 

 فرح و مهسا عبدي پور و فرزندانش
كه در اثر سانحه دلخراش تصادف به (

 )رحمت ايزدي پيوستند
رساند مـراسـم چـهـلـمـيـن روز            اند به اطلاع ميشركت فرموده

 4الـي       2از ساعت  91/11/12پنجشنبه درگذشت اين عزيزان روز 
بعد از ظهر در مسجد علي ابن ابيطالب واقع در روستاي بوشيـگـان،   

 .گرددبرگزار ميحسين آباد ديلمي 

 هاي وابستههاي عبدي پور، عباسي و فاميلخانواده

1/1839 

 ) ص(ميلاد پيام آور  رحمت و رأفت، رسول گرامي اسلام

 مباركباد) ع(و تولد صادق آل محمد امام جعفر صادق
    شوراي اسلامي شهر كازرونشوراي اسلامي شهر كازرونشوراي اسلامي شهر كازرونشوراي اسلامي شهر كازرون

1/1842 

طبقـه هـر      2متر زيربنا،  300متر زمين و  300منزلي به متراژ 
متري  45خوابه با سند ملكي، دوبر، يك طرف بر بلوار  2طبقه 

واقـع در بـلـوار           M6با موقعيت آپارتمان سازي با ضابطه 
 12192 09177184795رسد          مدرس به فروش مي

 فروش مغازه مجتمع عظيم خليج فارس 
طبقه دوم هايپرماركت دو پلاك مانده به ميدان 

            250/000/000مبلغ  22/7مركزي متراژ 

 فروش مغازه
يك باب مغازه فوق العاده شيك واقع در مجتمع زيتون 

F3/64A رسدبه فروش مي 
 09171041375 - 09171151773 

 4متر پاركينـگ،     11( متر  111آپارتماني دوخوابه، بسيار شيك، 
واحـدي، بـدون        6، ساختماني سه طبقه 3طبقه )  متر انباري

آسانسور، سه سال ساخت، سند ملكي آزاد، واقع در مـيـدان   
با قـيـمـت       7فرصت شيرازي، بلوار پروين اعتصامي، كوچه 

 »سبحاني« 09375857040تومان         145/000/000

3 

 از طريق ويديو كنفرانس صورت گرفت؛

 زاديي  افتتاح تجهيز و توسعه واحد نمك
 گچساران توسط وزير نفت 2رگ سفيد  

12196 

2 

 :رييس مجمع امور صنفي شيراز

 ها با ورود به شبكه توزيعبرخي ارگان
 زنندتنه به تنه اصناف مي


